
CLA CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 UG ST PAUL LES DAX 1 62,20 33,70 45,00 62,40 58,20 58,80 320,30

2 JEANNE D'ARC DE DAX 1 58,70 37,70 40,40 59,70 60,30 60,50 317,30

3 CROISES DE BAYONNE 1 60,60 34,80 44,50 59,70 56,80 57,70 314,10

4 FLAMBEAU DE PAU 55,20 33,20 36,90 55,50 55,40 56,80 293,00
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LAS CROISES DE BAYONNE

CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 CAZAUX Nathan JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,50 8,10 8,50 13,30 13,00 13,40 69,80

2 STEINOU Pierre JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,30 8,60 8,60 12,90 13,40 13,00 69,80

3

DESTABEAU 

DESLO
Léo

JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,20 7,60 8,60 13,00 13,40 12,90 68,70

4 MARCIANO Simon FLAMBEAU DE PAU 12,90 8,00 8,50 12,60 13,00 12,90 67,90

5 LADEVESE Arnaud CROISES DE BAYONNE 1 13,50 6,60 9,10 13,30 12,50 11,90 66,90

6 MOTHU Milan UG ST PAUL LES DAX 1 13,20 6,20 8,60 13,30 12,40 12,90 66,60

7 BRIBE Nolan UG ST PAUL LES DAX 1 12,90 5,60 8,90 13,00 11,60 12,80 64,80

8 VALLE RAMIREZ Amir FLAMBEAU DE PAU 12,10 7,80 8,40 11,90 11,10 12,60 63,90

9 ENGRAND Paul CROISES DE BAYONNE 1 12,00 6,30 9,00 12,30 12,30 11,90 63,80

10 NOLIBOIS Victor UG ST PAUL LES DAX 1 13,20 6,00 8,60 13,20 11,40 11,30 63,70
11 VERDEYROU Lucas UG ST PAUL LES DAX 1 12,90 5,40 8,50 12,90 11,90 11,50 63,10

12 COLL Tiago UG ST PAUL LES DAX 1 12,40 5,90 8,90 11,80 12,30 11,60 62,90

13 DUCRET Basile FLAMBEAU DE PAU 12,00 5,80 8,00 11,90 11,60 12,30 61,60

14 MORLET Victor CROISES DE BAYONNE 1 12,20 5,80 7,60 11,90 11,40 12,10 61,00

15 DEMATONS Noa CROISES DE BAYONNE 1 12,60 6,10 8,20 12,00 10,00 11,80 60,70

3 CAZAUBON Gredory UG ST PAUL LES DAX 1 12,40 4,80 8,60 12,30 11,10 10,70 59,90

17 FAIVRE Damien CROISES DE BAYONNE 1 12,30 5,00 7,90 12,10 10,60 10,70 58,60

18
VERGONZEANN

A
Tom UG ST PAUL LES DAX 1 11,30 5,30 8,10 11,90 11,00 11,00 58,60

19 FERNANDEZ Pablo UG ST PAUL LES DAX 1 10,90 4,00 8,30 11,80 10,10 11,00 56,10

20 DELPECH Guillaume UG ST PAUL LES DAX 1 10,90 4,20 6,40 11,70 10,20 10,80 54,20

21 DAGUERRE Timothé CROISES DE BAYONNE 1 10,50 1,90 8,20 11,70 10,50 10,20 53,00

22 BISQUERA Louis JEANNE D'ARC DE DAX 1 8,70 3,40 4,70 10,50 10,50 11,20 49,00

23 LAGARDE Thomas JEANNE D'ARC DE DAX 1 8,60 2,90 4,00 10,00 10,20 10,80 46,50

24 MORLET Martin CROISES DE BAYONNE 1 9,70 1,60 2,00 10,00 9,60 9,70 42,60

25 CLAVERIE Octave FLAMBEAU DE PAU 8,20 1,60 2,00 9,10 9,70 9,00 39,60
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DES LANDES

CLASS CLUB/EQUIPE N° TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 339,10 333,30 336,40 317,30 1326,10

2 UG ST PAUL LES DAX 1 315,30 318,50 324,40 320,30 1278,50

3 CROISES DE BAYONNE 1 308,20 313,20 320,70 314,10 1256,20

4 FLAMBEAU DE PAU 1 284,30 292,00 297,60 293,00 1166,90

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 298,90 299,90 306,70 0,00 905,50

6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 273,20 284,90 294,90 0,00 853,00

7 JEANNE D'ARC DE DAX 2 235,30 228,60 154,10 0,00 618,00

8 CADET DE GASC ST SEVER 195,30 199,20 206,90 0,00 601,40

9 CROISES DE BAYONNE 2 231,60 204,30 0,00 0,00 435,90

10 JEANNE D'ARC DE DAX 4 0,00 0,00 284,10 0,00 284,10

11 ESPOIR MUGRONNAIS 2 0,00 0,00 258,90 0,00 258,90

12 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 192,80 0,00 0,00 0,00 192,80
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DES LANDES

DES CROISES

CLAS CLUB SOL SAUT BP BF
MINI 

TRAMP
TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 94,20 94,50 89,10 90,60 86,50 454,90

2 CROISES DE BAYONNE 1 90,80 94,40 86,80 87,30 89,20 448,50

3 UG ST PAUL LES DAX 1 89,40 94,60 88,40 82,10 89,80 444,30

4 JEANNE D'ARC DE DAX 2 85,40 90,00 83,40 79,80 85,40 424,00

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 81,40 82,70 79,00 75,30 86,60 405,00

6 CROISES DE BAYONNE 2 79,60 83,30 75,30 74,70 60,10 373,00

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 72,10 80,00 67,10 68,40 84,40 372,00

8 CADETS ST SEVER 42,60 41,60 39,80 37,70 86,00 247,70
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DES LANDES

CLA NOM PRENOM CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 LAMBURE Eric CROISES DE BAYONNE 1 14,40 14,40 14,20 14,10 57,10

2 DULOUAT Nathan JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,40 14,10 14,30 14,10 56,90

3 DUFOURCQ Charly JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,60 14,40 13,60 14,00 55,60

4 BARLIER Juan CROISES DE BAYONNE 1 13,50 14,50 13,20 14,10 55,30

5 LASSERRE Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,40 14,00 13,40 13,50 55,30

6 RIGOREAU Enzo JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,20 14,10 12,80 14,00 55,10

7 JUNCA Tom JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,70 14,10 13,80 12,50 54,10

8 BERLINERBLEAU Niels UG ST PAUL LES DAX 1 13,00 14,30 13,00 13,40 53,70

9 SORIO Bastian UG ST PAUL LES DAX 1 14,10 13,70 14,10 11,70 53,60

10 SORIO Youn JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,70 14,20 12,70 12,50 53,10

11 DARRAILLAN Lucas UG ST PAUL LES DAX 1 13,20 14,20 12,80 12,00 52,20

12 GEHRKE Simon JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,90 13,60 12,10 12,50 52,10

13 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,00 13,70 13,50 11,80 52,00

15 RIBEIRO Kevin UG ST PAUL LES DAX 1 13,30 14,00 12,70 12,00 52,00

15 CASSIEDE Frédéric CROISES DE BAYONNE 1 13,00 13,70 12,50 12,70 51,90

16 PIAU Paul JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,40 13,40 12,70 12,20 51,70

17 BIENKOWSKI Alexis ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,00 14,10 12,70 11,90 51,70

18 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 1 13,20 13,60 12,20 12,00 51,00

19 ENGRAND Augustin CROISES DE BAYONNE 1 13,90 12,60 12,50 11,80 50,80

20 AUBERT Antoine UG ST PAUL LES DAX 1 12,30 14,00 12,30 11,70 50,30

20 FORGET Benoit CROISES DE BAYONNE 1 12,80 14,10 11,90 11,50 50,30

22 DESCHAUX-BEAUME Léo JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,20 13,70 12,30 11,00 50,20

23 LEROUX Warren ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12,50 13,00 12,80 11,80 50,10

46 CIZALLET Ruben CROISES DE BAYONNE 1 10,80 14,10 12,20 12,60 49,70

25 LAFERRERE Lucas ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,80 13,10 11,70 11,80 49,40

26 REBELO Noah JEANNE D'ARC DE DAX 1 12,20 13,00 12,00 11,70 48,90

27 CASSIEDE Lionel CROISES DE BAYONNE 2 12,80 12,20 12,10 11,70 48,80

28 FAYNOT Bastien UG ST PAUL LES DAX 1 13,30 14,40 13,50 6,90 48,10

29 REMON Corentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11,20 13,60 12,10 10,60 47,50

30 MATEUS Benjamin UG ST PAUL LES DAX 1 12,50 13,00 10,60 11,30 47,40

31 MORICE NOUTARYLucas JEANNE D'ARC DE DAX 2 12,40 12,60 11,10 11,20 47,30

32 SOULIE Raphael JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,20 13,50 11,40 10,90 47,00

32 LAFARGUE Baptiste CADETS ST SEVER 12,80 12,30 10,90 11,00 47,00

34 FAYNOT Rémi UG ST PAUL LES DAX 1 11,70 12,80 11,60 10,70 46,80

35 REBELO Axel JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,40 12,70 10,90 11,20 46,20

35 LADEVESE Jean CROISES DE BAYONNE 1 12,60 12,10 10,20 11,30 46,20

37 LABAGUERIE Romain UG ST PAUL LES DAX 1 12,10 12,30 10,90 10,70 46,00

38 LARRE Killian CROISES DE BAYONNE 2 11,10 13,20 10,90 10,70 45,90

39 SANCHEZ Matthias CROISES DE BAYONNE 1 11,60 12,20 10,40 11,20 45,40

40 CAZENAVE Mathis ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12,60 12,00 10,60 10,10 45,30

41 MORERA Solal JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,40 12,40 10,90 10,50 45,20

42 LESCASTREYRES Théo JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,50 12,00 10,60 10,40 44,50

43 GUILLEMOT Mateo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12,10 10,20 10,90 10,90 44,10

44 DAGUERRE Gauthier CROISES DE BAYONNE 2 11,80 12,60 9,20 10,20 43,80
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43 PARDAL Joris ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,00 14,00 8,80 10,80 43,60

46 ETCHEGARAY Kilian CROISES DE BAYONNE 2 10,70 11,10 11,00 10,70 43,50

47 CRETY Tennessee ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,20 12,70 10,30 9,20 43,40

48 EXPOSITO Yanis CROISES DE BAYONNE 2 11,60 12,50 9,50 9,50 43,10

49 DEVRIERE Titouan CROISES DE BAYONNE 2 11,60 10,40 10,60 10,40 43,00

50 COUDROY Guillaume ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,00 10,70 10,20 11,00 42,90

51 MOINE Léo CROISES DE BAYONNE 1 10,10 12,70 10,70 9,20 42,70

52 CLEOMENE Hector CROISES DE BAYONNE 2 10,00 11,00 10,20 11,00 42,20

53 DESCAT Mathis UG ST PAUL LES DAX 1 10,70 11,40 9,90 10,00 42,00

54 DUPRUILH Clément CROISES DE BAYONNE 2 10,10 11,60 9,40 9,30 40,40

55 DERVEAU Manu ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,00 9,80 9,90 10,00 39,70

56 FORCET Thomas ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,60 9,70 9,20 9,60 39,10

57 DULOUAT Evan JEANNE D'ARC DE DAX 2 11,20 6,90 10,70 10,10 38,90

58 ARRETCHE Mathis CROISES DE BAYONNE 2 6,50 11,20 10,50 9,90 38,10

68 IRIART Maxime CROISES DE BAYONNE 1 6,50 13,20 6,90 10,90 37,50

59 FORTON Mathieu CADETS ST SEVER 10,60 9,40 9,20 8,30 37,50

61 LANDA Damien CADETS ST SEVER 9,20 9,90 9,70 8,40 37,20

62 SERE Romain ESPOIR MUGRONNAIS 1 6,50 9,80 6,90 6,00 29,20
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CLASSCLUB TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 371,10 363,80 368,00 454,90 1557,80

2 CROISES DE BAYONNE 1 352,00 351,70 356,40 448,50 1508,60

3 UG ST PAUL LES DAX 1 350,70 344,70 355,80 444,30 1495,50

4 JEANNE D'ARC DE DAX 2 337,80 333,10 335,80 424,00 1430,70

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 317,20 317,20 308,00 405,00 1347,40

6 CROISES DE BAYONNE 2 293,60 304,20 311,90 373,00 1282,70

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 198,90 317,20 279,10 372,00 1167,20

8 CAD DE GASC ST SEVER 229,80 151,10 167,90 247,70 796,50

9 FLAMBEAU DE PAU 1 94,50 0,00 95,30 FAUX 189,80
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CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 CROISES DE BAYONNE 1 66,60 60,20 64,30 66,30 64,40 66,80 388,60

2 JEANNE D'ARC DE DAX 1 66,90 59,20 61,70 65,00 66,40 64,40 383,60

3 ESPOIR MUGRONNAIS 1 61,00 51,60 54,70 62,00 61,10 58,30 348,70

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 57,60 51,10 53,70 61,60 60,30 61,10 345,40

DES LANDES

GYMNASTIQUE MASCULINE

0RGANISE PAR :

ADULTES

CLASSEMENT PAR EQUIPE

4EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

Le 10 mai 2015

LES CROISES DE BAYONNE

ET CHALLENGE BAYONNE

DES CROISES

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

LE 10/05/2015
4EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2015.xls

CLASS EQUIPE PAGE 1/1



Le 10 mai 2015

CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 1 14,30 12,40 14,30 14,60 14,70 14,40 84,70

2 VIDOT Mathieu JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,30 13,40 13,20 14,20 14,50 14,20 83,80

3 DARTHENUCQ Lucas CROISES DE BAYONNE 1 14,20 13,40 13,50 14,00 13,70 14,60 83,40

4 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,10 12,10 12,90 13,50 14,50 13,40 80,50

4 MORERA Balthazar JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,10 12,20 13,00 13,80 13,70 13,70 80,50

6 LEBEAU Pierre CROISES DE BAYONNE 1 14,10 11,70 13,00 13,00 12,80 14,40 79,00

7 DOLLEZ Amaury JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,40 11,50 12,40 13,40 13,70 13,10 78,50

8 LOZOYA Arnaud CROISES DE BAYONNE 1 13,90 12,20 13,50 13,50 13,10 11,30 77,50

9 LARTIGUE Lionel CROISES DE BAYONNE 1 11,80 12,20 11,00 12,50 12,90 13,40 73,80

10 TARDIO Valentin CROISES DE BAYONNE 1 14,00 10,50 10,90 14,20 12,20 11,20 73,00

11 LEBOUC Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13,10 10,20 10,70 13,10 13,40 12,40 72,90

12 FOURNADET Laurent ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,10 11,70 10,70 13,00 13,40 12,70 72,60

13 MOINE Yann CROISES DE BAYONNE 1 12,70 11,30 10,70 12,90 12,40 11,90 71,90

14 RUIZ Remy ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11,50 10,90 11,20 13,20 12,40 12,60 71,80

14 MARROCQ Louis ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,90 9,90 11,00 12,80 13,30 11,90 71,80

16 ARSIQUAUD Kevin ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,90 6,70 11,30 13,40 12,90 11,90 70,10

17 PUNTOUS Benjamin JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,10 10,00 9,80 13,20 11,90 11,90 69,90

18 FORTABAT Quentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12,10 10,00 10,80 12,00 11,50 12,60 69,00

19 ORFILA Richard ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,90 10,60 11,70 11,90 11,50 11,80 68,40

20 DULUC Adrien CROISES DE BAYONNE 1 11,10 9,60 10,40 13,20 10,60 11,50 66,40

21 ROUEDE David ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,00 9,20 9,90 12,60 10,90 10,60 65,20

22 CRABOS Gauthier ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,90 10,00 10,80 11,50 10,50 10,90 64,60

23 GOEYTES Maxime ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,20 9,30 9,40 12,80 10,30 10,20 64,20

24 DESPOUYS Thibaut ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,70 9,00 9,60 11,70 10,20 10,40 62,60

25 DARBO Jordan ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,00 9,40 9,80 11,60 10,60 10,80 62,20

10 JORDY Etienne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,60 8,20 10,90 12,00 10,10 9,80 61,60

27 LESGOURGUES Sylvain JEANNE D'ARC DE DAX 1 0,00 6,90 12,60 13,50 13,00 12,60 58,60

28 MICHEL Pascal ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10,30 8,50 9,20 10,30 8,40 9,90 56,60

29 GOUVERNEL Loic CROISES DE BAYONNE 1 10,20 9,50 10,30 0,00 11,10 11,60 52,70

30 PINEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 0,00 0,00 0,00 13,30 13,00 13,50 39,80
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CL NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 MORERA Balthazar 1998 JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,10 12,20 13,00 13,80 13,70 13,70 80,50

2 MOINE Yann 1998 CROISES DE BAYONNE 1 12,70 11,30 10,70 12,90 12,40 11,90 71,90

3 MARROCQ Louis 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,90 9,90 11,00 12,80 13,30 11,90 71,80

4 PUNTOUS Benjamin 1999 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13,10 10,00 9,80 13,20 11,90 11,90 69,90

5 DULUC Adrien 1998 CROISES DE BAYONNE 1 11,10 9,60 10,40 13,20 10,60 11,50 66,40

6 GOEYTES Maxime 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 12,20 9,30 9,40 12,80 10,30 10,20 64,20

7 DESPOUYS Thibaut 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 11,70 9,00 9,60 11,70 10,20 10,40 62,60

8 DARBO Jordan 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 10,00 9,40 9,80 11,60 10,60 10,80 62,20

9 JORDY Etienne 1998 ECUREUILS DE SOUSTONS 110,60 8,20 10,90 12,00 10,10 9,80 61,60

10 MICHEL Pascal 1999 ECUREUILS DE SOUSTONS 110,30 8,50 9,20 10,30 8,40 9,90 56,60
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CLASSCLUB/N° EQUIPE TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 387,70 370,50 383,80 383,60 1525,60

2 CROISES DE BAYONNE 1 364,50 371,00 376,90 388,60 1501,00

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 370,10 354,00 365,30 345,40 1434,80

4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 342,40 334,70 347,60 348,70 1373,40

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT GENERAL
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Organisé par

Les Croisés de Bayonne

CLASS CLUB POUSSINS PUPILLES ADULTES TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 317,30 454,90 383,60 1155,80

2 CROISES DE BAYONNE 1 314,10 448,50 388,60 1151,20

3 UG ST PAUL LES DAX 1 320,30 444,30 0,00 764,60

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 0,00 405,00 345,40 750,40

5 ESPOIR MUGRONNAIS 1 0,00 372,00 348,70 720,70

7 CAD DE GASC ST SEVER 0,00 247,70 0,00 247,70

6 FLAMBEAU DE PAU 1 293,00 FAUX 0,00 293,00

CLASSEMENT GENERAL  

Bayonne,

 les 9 et 10 mai 2015

CHALLENGE ROBERT DARRASSEN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE
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